证券代码：300015         证券简称：爱尔眼科           公告编号：2023-056

爱尔眼科医院集团股份有限公司

关于完成市场主体变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

爱尔眼科医院集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 5 月 30 日召

开 2022 年年度股东大会，审议通过了《2022 年年度权益分派预案》及《关于变更

公司注册资本、修订公司章程及办理市场主体变更登记的议案》。公司 2022 年年度

权益分派方案于 2023 年 6 月 8 日实施完毕。

根据会议决议，公司及时办理了市场主体变更登记手续。近日，公司取得了湖

南省市场监督管理局换发的《营业执照》，统一社会信用代码：91430000745928604G；

注册资本：9,328,411,413 元。

修订后的《公司章程》详见巨潮资讯网（ www.cninfo.com.cn ）。

特此公告。

爱尔眼科医院集团股份有限公司董事会

2023 年 6 月 21 日